Ibid. Συνέσιος] Delenda vox καί, tametsi ita praeferat Cod. Vatic. καί Συνέσιος. Synesius quippe Comes Sacrarum Largitionum fuit sub Theodosio Jun. ut ex Leg. x. Cod. Theod. de Curiosis colligitur.

Ὀναπλου τὸ ἦ.] De hoc Consulatu egit Sirmondus in Notis ad Sidonii Epist. ix. lib. v. et ad Panegy. Aviti, initio.

Pag. 571. 12. *Λουκίου μόνου*] Ita Marcellinus et Prosper. Fasti Vossiani: *Λουκίου τοῦ λαμπροτάτου*. Victoris et Senatori *Lucianus* dicitur. At Idatius et Leges Cod. Theod. ita hunc Consulatam consignant: *P. C. Honorii viii. et Theodosii v. Lucii Cae.*

Pag. 571. 13. *Κωνσταντίου*] Sic etiam Fasti Vossiani, Marcellinus, Victorius, Senator, et Cod. Theod. Idatius vero et Prosper. *Constantio V. C. Holstenius Κωνσταντίου καὶ Κωνσταντος* legit, atque sic scriptum in Cod. MS. Themistii monek. Ita etiam in Fastis Vossianis. Constantium Consulem jam antea designatum Ravennae: Constantem vero Constantinopoli processisse scribit Olympiodorus.

Pag. 571. 14. *Πουλχερία*] Marcellin. *Pulcheria Theodosii soror Augusta* appellata est. Ita vocem *ἐπιφανιστάτη*, quae *Notabilissimam* sonat, reddit. Vide Gloss. med. Graecit. Vox porro *Ἀγιοσύνη* abest a Scaligero.

Pag. 572. 8. *Κοινοεennialία*] Totidem verbis habentur supra anno cdxvii. quo revera exacta Theodosii Jun. Quinquennialia: quae quidem verba perperam rursus in hunc annum sunt illata etiam in Vatic. Cod. Neque enim *Δεκαεennialία* emendandum, cum ea Decennialia non hoc anno, sed anno cdxii. ediderit Theodosius, ut scribit Marcellinus Comes.

Pag. 572. 5. *Θεσμουντίας*] Ita Cod. Vatic. Sed leg. *Θεσμωντίας*. Vide Famil. Byzant.

Pag. 572. 7. *Παρασκευῆ*] Quae vox, hic et infra in edit. Scalig. per *παρη* cum linea supra exprimitur.

Pag. 572. 9. *Αταούλφου*] *Αδαούλφου* Olympiodorus, qui et ejus eadem refert. *Atavulfum* vero vocat Chron. MS. Idatii, cui tum nupta erat Placidia Theodosii M. filia, et cui *Caesareae* cognomentum datur in vet. Inscript. apud Sponium in Miscell. Eruditae Antiq. sect. v. pag. 159. Vide quae de hoc *Atavulfo* commentatur Catellus lib. iiii. Rerum Occitanar.

Pag. 572. 13. *Τῷ αὐτῷ ἔτει*] Constantinopol. Christ. lib. iiii. sect. iii.

Pag. 572. 14. *Ἰπὸ ε΄.*] Leg. ε΄.

Pag. 572. 21. *Ἐν βοῦδὲ χαλῶσις*] Id est in curru tracto a *burichis*, sen equis. Ita enim haec vox capienda, more scilicet *Episcoporum Urbis Regiae*, cum Patriarchae in publicis lita-

nisi seu supplicationibus, curru vehi solerent, ut pluribus docuimus in Diasept. de Hebdomo. n. iv.

Pag. 573. 1. Οὐρσον] Cujus mentio in Leg. i. Cod. Theod. de Decur. et Silent. Leg. cxxx. de Decurion. et Leg. ii. de Frumento Urb. Constantinopol.

P 573 Pag. 578. 4. Αὐρηλιανῶ] Idem qui cum Stilichone Coa fuit, bisque Praefectus Praetoria, ut hic indicatur, ac primum anno cccc. ex Lega iv. Cod. Theod. de Legit. Haered. et ex Leg. i. Unde liberi: deinde hoc anno ccccv. Sed et tertio Praefecturam Praetoria gessisse indicat Epigramma xvii. lib. sv. Anthol. cap. iv. Vide Philostorgium lib. ix. cap. vi. et Synesii. Epistola.

Pag. 573. 9. Πορφυροῦ κλονος] Constantinopol. Christ. lib. i. sect. xxiii. n. vi

Pag. 574. 1. Ἀπὸ Ηρακλείας] Eo mensa Heraclias egisse Theodosium testatur etiam Lex xi. Cod. Theod. de Indulg. debet.

V 504 Pag. 574. 6. Κωνσταντινῶν] Facti Vossiani, vel Κόιστω-
τος. Sed leg. ex Fastis omnibus, Κωνσταντινῶν.

Pag. 574. 7. Σεισμός] Insignem terrae motum anno post eclipsain Solis, quae anno x. Theodosii Jun. accidit, edescribit Philostorgius lib. xii. cap. viii. proinde anno xi. eisdem Augusti, Monaxio et Plintha Coae: quo etiam multas Palaestinae civitates terrae motu collapsas scribit Marcellinus Comes, qui consentire videtur Idatius: *Hic Coa. Sanctus Joannes Hierosolymorum Episcopus, qui supra, Epistolam dirigit per Ecclesias orbis terrarum, quae habetur de signis terroribusque divinitus perpetratis.* Ubi per terrores, terrae motus inani docet Chrysostomi Homilia *εἰς τοὺς φόβους*, edita a Combefisio, ut infra observamus ad pag. 317. Extat in Euchologio Goari pag. 786. *κωνσταντίνου εἰς φόβον σεισμοῦ.* Nicephorus Gregoras lib. ii. Hist. cap. vii. *ὡςπερ γὰρ εἰσιν οὐράνια μὲν δαίματα θεόθεν τοῖς ἀνθρώποις ἐπισειόμενα πολλάκις, κεραυνοὶ, καὶ πρηστιῆρες, καὶ ὑετῶν πληθός, ἐπίγεια δὲ σεισμοὶ, καὶ ῥήγματα γῆς, αἰετὰ δὲ τυφῶνες καὶ λαλοκται, etc.* Vide notata ad pag. 310. At cum idem Marcellinus, eodem anno quo Auctor Chronici, alterius terrae motus meminerit, quo Cybera Asiae civitas, aliquantaeque praedia demersa sunt, de isto videtur intelligendus idem Auctor Chronici. Alterius terrae motus sub eodem Augusto mentionem agunt Menaeus xxvi. Decembr. Prae caeteris autem terrae motibus qui Theodosio Juniore imperante acciderent, ille maxime insignis habetur, qui anno illius xxx. quatuor mensium spatio urbem concussit, qui is videtur qui *magnus* appellatur a Georgio Pachymere lib. ix. cap. xv. de quo Theophanes, Cedrenus, et alij.

Pag. 574. 9. Τὸ πάθος] Quippe litera Dominica erat G. Pascha xxii. April.

Pag. 574. 18. *Εκλειψις*] Istius Eclipsis meminere Rhulostorgius lib. xii. cap. viii. Marcellinus Comes, et Idatius. De eadem egit Jacob. Grandamicus iii. parte Chronol. Christ. pag. 122.

Pag. 574. 15. *Πλίνθια*] Plenta appellatur in Fastis Idatii, et in vet. Inscript. xl. 7. In Cod. Canon. Eccl. Afric. c. cxxvii. hic Consulatus ita signatur, P. C. Honorii xii. et Theodosii viii. At Can. cxxxvii. legitur ix.